
CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA - 2ª REGIÃO
Rua Líbero Badaró, 425 -14º Andar  - Bairro Centro - São Paulo - SP

CEP 01009-905  - www.coreconsp.gov.br

PORTARIA SP Nº 1988/2025

 

Designa novo integrante do Fórum Agronegócio e Agricultura Familiar

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
Odilon Guedes

Presidente
141102.000041/2025-46 0040877v7

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 2ª Região – SP, no uso de suas atribuições 
legais e regimentais, 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Designar o  Economista José Luiz Rampazo Filho  para integrar a composição 
do Fórum Agronegócio e Agricultura Familiar para o exercício de 2025: 

Art. 2º - A presente Portaria tem vigência até o dia 31 de dezembro de 2025. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

São Paulo, data da assinatura digital.

Portaria SP 1988 Designa novo integrante do Fórum Agron e Agr Fam (0040877)         SEI 141102.000041/2025-46 / pg. 1


	Portaria SP 1988 Designa novo integrante do Fórum Agron e Agr Fam (0040877)

